[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 459/2021

[bookmark: _Hlk72399101]		Bruno Henrique de Paula, Vereador à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Luís Henrique dos Santos Moreira, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando que seja tapado um buraco no meio da Avenida Roque Viola, próximo à esquina com a Rua Altino Antônio de Oliveira, no Jardim Eldorado.
		Ao que nos parece, existe uma galeria que passa no local e que uma tampa se quebrou, deixando expostos ferragens e um buraco muito profundo, com altíssimo risco de acidente grave, conforme atestam fotos anexas.

Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 26 de julho de 2021.

Bruno Henrique de Paula
Vereador